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Verksamhetsberättelse Team 09/10 B1&B2 för säsongen 2022/2023

Huvudtränare; Erik Jakobsson
Ass. Tränare; Per Jönsson
Lagledare; Pierre Ekelund
Materialansvarig; Kim Pedersen, Jerker Påhlsson
Antal timmar: 2100
Träningstillfällen; Måndag, Onsdag och Torsdag

Antal spelare; 19 Truppen består av: Alexander Albihn, Aleksander Olofsson, Edvin Augustsson, Felix
Påhlsson, Henry Emmertz, Hugo Pedersen, Jayson Modeèr, Loui Ekelund, Max
Jakobsson, Emil Lundell, Edvin Cederholm, Hampus Åkermo, Hugo Bengtsson, Linus
Eriksson, Lora Gere, Lucas Bertilsson, Arvid Lövgren, William Losell

Om säsongen:
En spelare född 2009 som slutade mitten i denna säsong p.g.a. annan sport. Under säsongen har vi
haft 2st killar som är födda 2008 som tränat med gruppen och spelat matcher i B1 och 1 månad innan
säsongens slut gick de upp i A2. Vi har även haft 2st tjejer som är födda 2008 som har tränat med oss
på torsdagar och spelat matcher med B2 plus några matcher i B1.

Säsongen 2022/2023 börja den 2:e April med 6st is pass i Tyringe som vi körde på lördagar samt
barmarksträningen en gång i veckan (onsdagar). Den 27–28 Augusti var det dags för det årliga
uppstarts campen Frosta hockey camp.
Vi har spelat i en B1 & B2-serie lätt. B2 seriens lag var Helsingborg, Lejonet, Malmö Redhawks,
Pantern, Kristianstad, Lund, Mörrum, Osby, Trelleborg och Åstorp. Det har varit en bra serie för oss då
vi fick några nybörjare i början av säsongen. Det har resulterat i både vinster och förluster (mest
vinster). Vi spela en match per helg varje söndag. Vår B2 serie startade den 2:e oktober och sluta den
26:e Mars. Killarna och tjejerna har gjort väldigt stora framgångar både på och utanför isen. Vi har
även spelat i en B1 serie som är en 09 serie och där har det varit väldigt tufft motstånd. I den serien
ingick lagen Helsingborg, Malmö Redhawks, Lund, Limhamn, Osby, Sölvesborg och Jonstorp. Vi har
haft en väldigt hög närvaro på träningarna (ca 70%). Vi träna fram till den 23 Mars 2020 och vi
avslutade säsongen med att åka på cup till Kungsbacka den 1–2 April.
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Pierre Ekelund
Lagledare


